
I
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. ll/ 2018/ MK

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/ l,
370 92 Ceské Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.0.
Céčova 2248/ 44

,
37004 Ceské Budějovice

zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Sindelářem

Osoba oprávněná k jednání:
Provozně technický náměstek Ladislav Vałeš

Zástupce pro věci technické:

Martin Kamlacho- tel. XXX XXX XXX v

SPRÁVA DOMU s.r.0., Céčova 2248/ 44, 370 04 Ceske&#39; Budějovice

IČO: 25157337
„

DIČ: cz 25157337

Banka: Komerční banka pobočka Ceské Budějovice
č.účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel: Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72, 373 72 Lišov

Odpovědný zástupce : Miroslav Kubeš

IČ: 67138403

DIC: çZóOO7161776
Banka: Ceská spořitelna ,

č. účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

2
.
Předmět plnění

l. Předmětem plnění je zhotovení díla : výměna sádrokartonových stěn a izolací v

bytové jednotce č. 2 domu Česká 228/ 17, České Budějovice



3. Termín plnění

Zahájení prací 05.03.2018

Dokončení prací 05.04.2018

Změna termínu dokončení prací 12.04.2018

4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí: 149 611,- Kč

Vícepráce
48 344,65,- KČ

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 197 955,65,- Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen 0 opravu sádrokartonových

stěn a podhledů, výměnu tepelné izolace a maleb stěn v místnosti sousedící s plánovanou opravou

a chodby.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ll/ 2018/ MK ze dne 27.02.2018.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 27.02.2018 se nemění.

v Českých Budějovicích dne 03.04.2018

Mgr. Petr Šindelář Miroslav Kubeš

jednatel společnosti jednatel společnosti



Česká 228/ 17 - vícepráce

odstranění příček a podhledů včetně roštů

rohož ze skelných vlákentl. 180mm

rohož ze skelných vlákentl. 100mm

SDK příčky tl. 100mm bez izolace

podhledy SDK, kovová konstrukce

odstranění tepelné izolace

malby stěn

Vícepráce celkem

37,5 m2

21,4 m2

21,4 m2

20,25 m2

17,25 m2

21,4 m2

37,5 m2

223

400

230

580

743

31

34

8 362,50

8560

4922

11 745

12 816,75

663,4

1275

48 344,65


